
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 1 / 5 

719142

292991

263199

AGUIRRE HERAZO, LINDA 
ISABEL

CALVO SANZ, ELIA

CASTRO REYES, JAVIER 
ALEXANDER

  0,00

  0,00

  0,00

  8,06

  7,59

  7,09

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Comercio Internacional

LFP - Transporte y Logística

LFP - Educación Infantil

LFP - Asesoría de Imagen 
Personal y Corporativa
LFP - Agencias de Viajes y 
Gestión de Eventos
LFP - Educación y Control 
Ambiental

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Transporte y Logística

LFP - Asistencia a la Dirección

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Producción de 
Audiovisuales y Espectáculos
LFP - Gestión de Ventas y 
Espacios Comerciales

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

2º

1º

1º

2º

V

V

V

V

D

V

D

V

V

V

D

V

V

V

V

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

RÍO DUERO

RAMÓN Y CAJAL

DIEGO DE PRAVES

RAMÓN Y CAJAL

ZORRILLA

ZORRILLA

ARCA REAL

ZORRILLA

ARCA REAL

VEGA DEL PRADO

GREGORIO FERNÁNDE

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  8,06

  9,59

  9,59

  9,59

  9,59

  9,59

  9,59

  9,59

  7,09

  7,09

  7,09

  7,09

  7,09

  7,09

  7,09

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004615 ZORRILLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Titulación Actual: BAC
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807843

255502

120645

496811

265423

CUELLAR BARCENA, DAVID

EL HADDAD, BTISSAM

ET HAHMA, AMINA

HAMID ALLAH, AMINA

MARTIN PEÑAS, ALBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,06

  7,33

  6,19

  7,00

  5,53

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

1

2

1

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Gestión de Ventas y 
Espacios Comerciales
LFP - Comercio Internacional

LFP - Transporte y Logística

LFP - Transporte y Logística

LFP - Integración Social

LFP - Comercio Internacional

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Asistencia a la Dirección

LFP - Comercio Internacional

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Marketing y Publicidad

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

V

V

V

V

V

V

V

D

V

V

V

ZORRILLA

CONDESA EYLO ALFON

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

EMILIO FERRARI

ZORRILLA

CENTRO DIDÁCTICO

ZORRILLA

ARCA REAL

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  8,06

  8,06

  8,06

  8,06

  7,33

  7,33

  7,33

  7,33

  8,19

  8,19

  7,00

  7,00

  7,53

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004615 ZORRILLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

3

3

Grado

S

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2023

2023

2023

2023

2006

2006

2006

2006

2024

2024

2022

2022

2025

Titulación Actual: BAC
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286511

604665

990767

194230

PATIÑO SUAREZ, LUISA 
FERNANDA

ROJAS LOPEZ, BRANDON

ROJOS RUIZ, NAHOMY 
MARCELA

SOLANO MARIANO, SHARON 
DANIELA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,12

  6,29

  8,30

  8,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

6

7

1

1

1

2

3

LFP - Comercio Internacional

LFP - Gestión de Ventas y 
Espacios Comerciales
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Agencias de Viajes y 
Gestión de Eventos
LFP - Gestión de Alojamientos 
Turísticos
LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Comercio Internacional

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Actividades Comerciales

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

V

V

D

D

V

V

V

V

V

V

ZORRILLA

CONDESA EYLO ALFON

GALILEO

ARCA REAL

DIEGO DE PRAVES

DIEGO DE PRAVES

DIEGO DE PRAVES

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

NÚÑEZ DE ARCE

ZORRILLA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  6,12

  6,12

  6,12

  6,12

  6,12

  6,12

  6,12

  8,29

  8,30

  8,50

  8,50

  8,50

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004615 ZORRILLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2025

2021

2025

2025

2025

Titulación Actual: BAC
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338738

765526

FERNANDEZ COSMAN, KEVIN

RODRIGUEZ LUENGO, 
MERCEDES

  0,00

  0,00

  8,25

  6,15

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

LFP - Transporte y Logística

LFP - Comercio Internacional

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Automoción

LFP - Actividades Comerciales

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Gestión de Alojamientos 
Turísticos

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

D

V

V

D

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

CRISTO REY

ZORRILLA

JULIÁN MARÍAS

DIEGO DE PRAVES

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 10,25

 10,25

 10,25

 10,25

  8,15

  8,15

 13,15

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004615 ZORRILLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

3

3

1

Grado

S

S

S

S

M

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

1997

1997

1997

Titulación Actual: FP
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554542

476788

271416

743937

605689

517714

CASADO GOMEZ, RAQUEL

DOMINGUEZ GARCIA, DANIEL

HEREDERO MELGAR, LUCIA

HERRERO ALCALDE, CARLOS

SANCHEZ PEREZ, PABLO

YAROTSKAYA IVANOVA, 
EKATERINA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  8,13

  5,30

  6,15

  6,33

  6,00

  7,77

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

1

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

3

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Comercio Internacional

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Transporte y Logística

LFP - Comercio Internacional

LFP - Comercio Internacional

LFP - Transporte y Logística

LFP - Marketing y Publicidad

1º

1º

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

D

V

V+D

D

D

D

D

D

V

V

V

V

V

ZORRILLA

ZORRILLA

SAN JUAN BAUTISTA D

ZORRILLA

ZORRILLA

CONDESA EYLO ALFON

NÚÑEZ DE ARCE

RIBERA DE CASTILLA

ARCA REAL

CAMPOS Y TOROZOS

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

ZORRILLA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 10,13

  7,30

  7,30

  8,15

  8,33

  8,33

  8,33

  8,33

  8,33

  8,33

  8,00

  8,00

  8,77

  8,77

  8,77

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004615 ZORRILLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

1

1

3

1

1

1

1

1

1

3

3

2

2

2

Grado

S

M

M

S

M

M

M

M

M

M

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2022

2025

2025

2025

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2025

2025

2003

2003

2003

Titulación Actual:


