

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 1 / 5

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

	Titulación Actual: BAC	Crite Comi												Crite	erios E	•			Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB		Pru. Acc.	Mod. Bac.	Mat.	
	AGUIRRE HERAZO, LINDA ISABEL	0,00	8,06		1	LFP - Marketing y Publicidad	S	1º	٧	1	2025	ZORRILLA VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,06
292991	CALVO SANZ, ELIA	0,00	7,59		1	LFP - Marketing y Publicidad	S	1º	V	1	2022	ZORRILLA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
					2	LFP - Comercio Internacional	S	1º	٧	1	2022	VALLADOLID ZORRILLA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
					3	LFP - Transporte y Logística	S	1°	٧	1	2022	ZORRILLA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
					4	LFP - Educación Infantil	S	1°	D	1	2022	VALLADOLID RÍO DUERO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
						LFP - Asesoría de Imagen Personal y Corporativa	S	1º	V	1	2022	RAMÓN Y CAJAL VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
					6	LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	1º	D	1	2022	DIEGO DE PRAVES VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
						LFP - Educación y Control Ambiental	S	1°	V	1	2022	RAMÓN Y CAJAL VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
	CASTRO REYES, JAVIER ALEXANDER	0,00	7,09		1	LFP - Actividades Comerciales	M	1°	V	3	2019	ZORRILLA VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,09
					2	LFP - Transporte y Logística	S	2°	V	1	2019	ZORRILLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,09
					3	LFP - Asistencia a la Dirección	S	1º	D	1	2019	VALLADOLID ARCA REAL VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,09
					4	LFP - Marketing y Publicidad	S	2°	V	1	2019	ZORRILLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,09
					5	LFP - Administración y Finanza	s S	1°	٧	1	2019	VALLADOLID ARCA REAL VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,09
						LFP - Producción de Audiovisuales y Espectáculos	S	1°	V	1	2019	VALLADOLID VEGA DEL PRADO VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,09
					7	LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	S	2°	V	1	2019	GREGORIO FERNÁNDE VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,09



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 15-09-2025

Página: 2 / 5

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

	Titulación Actual: BAC	Crite Com												Crite	erios E	specíf	icos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.		Mod. Bac.	Mat.	rotai
807843	CUELLAR BARCENA, DAVID	0,00	6,06		1	LFP - Marketing y Publicidad	S	1°	V	1	2023	ZORRILLA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,06
						LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	S	1°	D	1	2023	CONDESA EYLO ALFON VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,06
					3	LFP - Comercio Internacional	S	1º	V	1	2023	ZORRILLA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,06
					4	LFP - Transporte y Logística	S	1º	٧	1	2023	ZORRILLA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,06
255502	EL HADDAD, BTISSAM	0,00	7,33		1	LFP - Transporte y Logística	S	1º	V	1	2006	ZORRILLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,33
					2	LFP - Integración Social	s	1°	V	1	2006	VALLADOLID EMILIO FERRARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,33
					3	LFP - Comercio Internacional	S	1°	V	1	2006	VALLADOLID ZORRILLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,33
						Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1°	٧	3	2006	VALLADOLID CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,33
120645	ET HAHMA, AMINA	0,00	6,19		1	LFP - Marketing y Publicidad	S	1°	V	1	2024	ZORRILLA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,19
					2	LFP - Asistencia a la Dirección	S	1º	D	1	2024	VALLADOLID ARCA REAL VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,19
496811	HAMID ALLAH, AMINA	0,00	7,00		1	LFP - Comercio Internacional	S	1°	V	1	2022	ZORRILLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
					2	LFP - Actividades Comerciales	М	1º	V	3	2022	VALLADOLID ZORRILLA VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
265423	MARTIN PEÑAS, ALBA	0,00	5,53		1	LFP - Marketing y Publicidad	S	1º	V	3	2025	ZORRILLA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,53



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 3 / 5

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

	Titulación Actual: BAC		erios unes											Crite	erios E	specíf	icos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB		Pru. Acc.	Mod. Bac.	Mat. Bac.	
	PATIÑO SUAREZ, LUISA FERNANDA	0,00	6,12	2	1	LFP - Comercio Internacional	S	1°	V	1	2019	ZORRILLA VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,12
						LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	S	1º	D	1	2019	CONDESA EYLO ALFON	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,12
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	V	1	2019	GALILEO VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,12
					4	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	V	1	2019	ARCA REAL VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,12
						LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	1º	D	1	2019	DIEGO DE PRAVES VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,12
						LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos	S	1º	D	1	2019	DIEGO DE PRAVES VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,12
						LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1°	V	1	2019	DIEGO DE PRAVES VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,12
604665	ROJAS LOPEZ, BRANDON	0,00	6,29)	1	LFP - Marketing y Publicidad	S	1°	V	1	2025	ZORRILLA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,29
	ROJOS RUIZ, NAHOMY MARCELA	0,00	8,30)	1	LFP - Marketing y Publicidad	S	1°	V	1	2021	ZORRILLA VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,30
	SOLANO MARIANO, SHARON DANIELA	0,00	8,50)	1	LFP - Comercio Internacional	S	1°	V	1	2025	ZORRILLA VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,50
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	V	1	2025	NÚÑEZ DE ARCE VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,50
					3	LFP - Actividades Comerciales	М	1°	V	3	2025	ZORRILLA VALLADOLID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,50



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 4 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: VALLADOLID LOCALIDAD: VALLADOLID

	Titulación Actual: FP	Crite Com	erios unes											Crite	erios E	specíf	icos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.		
338738	FERNANDEZ COSMAN, KEVIN	0,00	8,25		1	LFP - Transporte y Logística	S	1º	٧	1	2025	ZORRILLA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
					2	LFP - Comercio Internacional	S	1°	V	1	2025	ZORRILLA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
					3	LFP - Marketing y Publicidad	S	1°	V	1	2025	VALLADOLID ZORRILLA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
					4	LFP - Automoción	S	1º	D	1	2025	VALLADOLID CRISTO REY VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,25
	RODRIGUEZ LUENGO, MERCEDES	0,00	6,15		1	LFP - Actividades Comerciales	M	1º	V	3	1997	ZORRILLA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,15
	WIENGEDES					Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1º	٧	3	1997	VALLADOLID JULIÁN MARÍAS VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,15
						LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos	S	1º	D	1	1997	DIEGO DE PRAVES VALLADOLID	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	13,15



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 15-09-2025

Página: 5 / 5

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

	lod I		spec	erios E	Crite												Crite Com	Titulación Actual:	
	Bac.		Pru Acc	Tít. GM.	Tít. FPB	CyL/ Lim.		Fin stu.		urno	Curso	Grado	Estudio	ior.	Res Pri	Exp. Acad	Fam. Num.	Alumno/a	Nº Solicitud
0,00 1	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	ZORRILLA VALLADOLID		3 2	٧	1°	S	LFP - Marketing y Publicidad	1 L		8,13	0,00	CASADO GOMEZ, RAQUEL	554542
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	5 ZORRILLA		1 2	V	1°	М	LFP - Actividades Comerciales	1 L		5,30	0,00	DOMINGUEZ GARCIA, DANIEL	476788
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	VALLADOLID 5 SAN JUAN BAUTISTA D VALLADOLID	25 \$	1 2	D	1º	М	LFP - Gestión Administrativa	2 L					
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	ZORRILLA VALLADOLID		3 2	V	2º	S	LFP - Comercio Internacional	1 L		6,15	0,00	HEREDERO MELGAR, LUCIA	271416
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	ZORRILLA		1 2	V+D	1°	М	LFP - Actividades Comerciales	1 L		6,33	0,00	HERRERO ALCALDE, CARLOS	743937
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	VALLADOLID VALLADOLID	24 (1 2	D	1º	М	LFP - Actividades Comerciales	2 L					
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	NÚÑEZ DE ARCE		1 2	D	1°	М	LFP - Gestión Administrativa	3 L					
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	VALLADOLID RIBERA DE CASTILLA	24 I	1 2	D	1°	М	LFP - Gestión Administrativa	4 L					
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	ARCA REAL		1 2	D	1º	М	LFP - Gestión Administrativa	5 L					
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	VALLADOLID CAMPOS Y TOROZOS MEDINA DE RIOSECO	24 (1 2	D	1º	М	LFP - Gestión Administrativa	6 L					
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	5 ZORRILLA	25 2	3 2	V	1°	S	LFP - Transporte y Logística	1 L		6,00	0,00	SANCHEZ PEREZ, PABLO	605689
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	2,00	VALLADOLID ZORRILLA VALLADOLID	25 2	3 2	٧	1°	S	LFP - Comercio Internacional	2 L					
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	1,00	3 ZORRILLA		2 2	V	1°	S	LFP - Comercio Internacional	1 L		7,77	0,00	YAROTSKAYA IVANOVA,	517714
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	1,00	VALLADOLID 3 ZORRILLA VALLADOLID	03 2	2 2	٧	1°	s	LFP - Transporte y Logística	2 L				EKATERINA	
0,00	0,00	00	0,0	0,00	0,00	1,00	ZORRILLA VALLADOLID	03 2	2 2	٧	1º	S	LFP - Marketing y Publicidad	3 L					
	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0	000 0	0,000 0,0000	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,000	VALLADOLID ZORRILLA VALLADOLID ZORRILLA VALLADOLID CONDESA EYLO ALFON VALLADOLID NÚÑEZ DE ARCE VALLADOLID RIBERA DE CASTILLA VALLADOLID ARCA REAL VALLADOLID CAMPOS Y TOROZOS MEDINA DE RIOSECO ZORRILLA VALLADOLID ZORRILLA	225 224 224 224 224 224 225 225 225 225	3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1	V V+D D D D V V V V	2° 1° 1° 1° 1° 1° 1° 1° 1°	S M M M M M S S S S S	LFP - Comercio Internacional LFP - Actividades Comerciales LFP - Actividades Comerciales LFP - Gestión Administrativa LFP - Gestión Administrativa LFP - Gestión Administrativa LFP - Gestión Administrativa LFP - Transporte y Logística LFP - Comercio Internacional LFP - Comercio Internacional	1 L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 1 L 2 L 2 L		6,33	0,00	HERRERO ALCALDE, CARLOS SANCHEZ PEREZ, PABLO	743937 605689